
		
			
				Mājaslapas pilnīgas funkcionalitātes nodrošināšanai ir nepieciešams atļaut izmantot JavaScript.
Šeit ir pieejamas instrukcijas, kā atļaut JavaScript izmantošanu Jūsu pārlūkprogrammā.

			

		


		
			
				
					
						
							
						

					

					
						
							
								

								

								

							

							
									Par mums
	Produkti
	Pakalpojumi
	Noderīgi
	Kontakti



								

		
			
							LV						
			
	
			
							RU						
			
	
			
							EN						
			







							

						

						 
					

					
						
							0
 x 
							

						

					

					

				

			

		


		
			
				
					
					
	
					
				+

				Šī vietne izmanto sīkdatenes, lai nodrošinātu jums lielisku lietotāja pieredzi. Turpinot lietot www.metali.lv, jūs piekrītat mūsu privātuma politikai.

			

			
		
								
						  [image: metali]
						  
							  
																			  Mūsu noliktava - jūsu objektā,darbnīcā un pagalmā!

																		  
									  Pasūtīt

								  
							  

						  

					  

										
						  [image: metali]
						  
							  
																			  Tērauda profilu garināšana pēc izmēriem

																		  
									  Pasūtīt

								  
							  

						  

					  

										
						  [image: metali]
						  
							  
																			  Metāla velmējumu sagatavošana pēc izmēriem

																		  
									  Pasūtīt

								  
							  

						  

					  

							

	

	
		
			Produkcijas klāsts

			Sniedzam plašu materiālu sagatavošanas klāstu. Ar augstu atbildības sajūtu un pieredzi sagatavosim meteriālu atbilstoši jūsu prasībām un vajadzībām.

			
				
					Visi produkti

				
			

			
				

				

			

		

		
							
					
						
							[image: Cinkoti konstruktīvie profili Z]
						

					
					Cinkoti konstruktīvie profili Z

				

								
					
						
							[image: Profilcaurule]
						

					
					Profilcaurule

				

								
					
						
							[image: Armatūras siets]
						

					
					Armatūras siets

				

								
					
						
							[image: Armatūra]
						

					
					Armatūra

				

								
					
						
							[image: Pītie, cirsti vilktie sieti]
						

					
					Pītie, cirsti vilktie sieti

				

								
					
						
							[image: Sija]
						

					
					Sija

				

								
					
						
							[image: Kalibrēts apaļtērauds]
						

					
					Kalibrēts apaļtērauds

				

								
					
						
							[image: Apaļdzelzs]
						

					
					Apaļdzelzs

				

								
					
						
							[image: Loksne karsti velmēta]
						

					
					Loksne karsti velmēta

				

								
					
						
							[image: Lenķis]
						

					
					Lenķis

				

								
					
						
							[image: Caurule]
						

					
					Caurule

				

								
					
						
							[image: Cinkotā caurule]
						

					
					Cinkotā caurule

				

								
					
						
							[image: Kvadrāts]
						

					
					Kvadrāts

				

								
					
						
							[image: Nerūsējošā tērauda loksnes]
						

					
					Nerūsējošā tērauda loksnes

				

								
					
						
							[image: Cinkoti konstruktīvie profili Omega]
						

					
					Cinkoti konstruktīvie profili Omega

				

								
					
						
							[image: Alumīnija profilcaurules]
						

					
					Alumīnija profilcaurules

				

								
					
						
							[image: Seškantis]
						

					
					Seškantis

				

								
					
						
							[image: Loksne riflēta]
						

					
					Loksne riflēta

				

								
					
						
							[image: Loksne auksti velmēta]
						

					
					Loksne auksti velmēta

				

								
					
						
							[image: Cinkoti konstruktīvie profili C]
						

					
					Cinkoti konstruktīvie profili C

				

								
					
						
							[image: Cinkoti konstruktīvie profili Sigma]
						

					
					Cinkoti konstruktīvie profili Sigma

				

								
					
						
							[image: Nerūsējošā tērauda caurules]
						

					
					Nerūsējošā tērauda caurules

				

						

	

			
			Par galveno metodi darbā ar metāla sakausējumiem tiek uzskatīta velmēšana. Velmējumu vairumtirdzniecība tieši no ražotāja – pieprasīts pakalpojums, kas ļauj jebkuram uzņēmumam kļūt par kvalitatīvas produkcijas ieguvēju. 

Metālu velmēšana: galvenie paveidi 

Atkarībā no izejvielu tipa, kas tiek izmantots velmēšanai, metāla izstrādājumus var nosacīti iedalīt vairākās grupās: 

	melnie (čuguna, tērauda velmējumi) – tiek izmantoti, veicot būvniecības un transporta darbus, nopirkt tēraudu tiecas ražotāji, kuri strādā mašīnbūvju un darbagaldu ražošanas nozarēs;
	krāsainie velmējumi – šajā grupā ietilpst sakausējumi vara, alumīnija, svina, niķeļa un alvas pamatā, tie ir pieprasīti enerģētikas nozarē, aviācijā un militārajā ražošanā;
	nerūsējošie – sakausējumā ietilpst hroms, kas piešķir izstrādājumiem paaugstinātu nodilumizturību un ilgmūžību. 


Metāla konstrukcijas no nerūsējošā tērauda tiek izmantotas agresīvās vidēs un paaugstināta mitruma apstākļos. Tās iegādājas naftas pārstrādes un farmakoloģijas nozares uzņēmumi. 

Metāla velmējumu mazumtirdzniecība: pieejamais sortiments 

Pēc formēšanas uz velmēšanas stāva rezultātā tiek iegūtas dažāda veida sagataves. Kādas formas metālu ir iespējams iegādāties: 

	slokšņu;
	šķirnes; 


Katrā grupā vienlaicīgi uzreiz tiek pārstāvēti vairāki metāla velmējumu nosaukumi, kuru vidū ir izstrādājumi no tērauda, nerūsējošā tērauda un krāsainie metāli kvadrātu, leņķu, sietu, armatūras, siju, profilu, stiepļu u.tml. formās un veidos. Metāla detaļu izgatavošana pēc pasūtījuma sniedz iespēju iegūt visdažādākās tērauda izstrādājumu konfigurācijas, tajā skaitā arī tādas, kas paredzētas mākslinieciskiem mērķiem. 

Metāla piegādi Latvijā nodrošina uzņēmums SIA MetālaAlianse – ražotājs ar daudzu gadu pieredzi metalurģijas nozarē.
		

		


				

			

		


		
			
				


	
Vēlies sadarboties?

Sazinies ar mums





				
					
						
							Seko mums

							
													

						
								Privātuma politika
	E-veikala noteikumi
	Vakances



						

						

					

				

								
					
													SIA „METĀLA ALIANSE”
							 
														Adrese: V.Baloža iela 13a, Valmiera, Vidzeme
							 
														Reģ. Nr.: 44103013461
							 
														Telefons: +371 28764783
							 
														E-pasts: Šī e-pasta adrese ir aizsargāta no mēstuļu robotiem. Pārlūkprogrammai ir jābūt ieslēgtam JavaScript atbalstam, lai varētu to apskatīt.
							 
												

				

			

		

					
				
					✖

					
						Ir radušies jautājumi un vēlies, lai mēs Jums atzvanām?

						Atstājiet savu telefona numuru un mēs Jums atzvanīsim darba laikā:

						
							
								
							

							
								2 + 2 = 
								
							

							
								
								
								
															

						

					

					

				

				
					

				

			

			
						
		
			
			
			
	